
TARTU LINNAVALITSUS 

M A A R U S 

Tartu 07. september 1999. a nr 45 

Tartu Linnavalitsuse reglemendi 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu linna põhimääruse 
§31 p 6 , Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Täiendada Tartu Linnavalitsuse 02. veebruari 1999. a määrusega nr 6 kinnitatud Tartu 
Linnavalitsuse reglementi järgmiselt: 
1.1. täiendada p 3.5.2. sõnadega "või tema poolt määratud teenistuja"; 
1.2. täiendada p 3.5.4. pärast sõna "küsimust" sõnadega ", või tema poolt määratud 

teenistuja"; 
1.3. täiendada p 3.7. lausega "Koopia arvutifailist õigusakti projektiga tuleb projekti koostaja 

poolt salvestada võrgu administraatori poolt nimetatud võrgukettale vastavasse kataloogi." 

2. Määrus j õustub 13. septembrist 1999.a. 

Andrus Ansif 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


